15 https://ecourt.mahkamahagung.go.id/mapecourt_agama, diakses pada pukul 14:50 tanggal 15 Maret 

2025 

Dikutip dari Laporan Pelaksanaan Kegiatan Tahunan Pengadilan Agama 

Subang, jumlah perkara yang diterima Pengadilan Agama Subang pada tahun 2022 

sebanyak 5199 (lima ribu seratus sembilan puluh sembilan), dan jumlah perkara yang 

diterima Pengadilan Agama Subang pada tahun 2023 sebanyak 4571 (empat ribu 

lima ratus tujuh puluh satu), serta jumlah perkara yang diterima Pengadilan Agama 

Subang pada tahun 2024 sebanyak 5106 (lima ribu seratus enam) perkara. Jadi total 

keseluruahan sepanjang dari tahun 2022 sampai dengan tahun 2024 Pengadilan 

Agama Subang menerima 14.876 (empat belas ribu delapan ratus tujuh puluh enam) 

perkara, Dan dari 14.876 perkara tersebut terdapat 4.500 perkara yang berhasil 

melaksanakan persidangan secara elektronik (e-litigasi).16 Hal ini kemudian 

menunjukkan bahwa pelaksanaan persidangan elektronik (e-litigasi) di Pengadilan     

Agama Subang masih terbilang belum banyak masyarakat yang mengetahui